Admodiacio macelli de Longemale. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione décima tercia cum 
eodem anno sumpta et die vigesima prima mensis octobris, in claustro 
Sancti Petri Gebenn., factis per preconem communem cridis fieri solitis, 
nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus de Nanto et Con- 
rardus Hugonis, sindici et procuratores civitatis Gebenn., presente n. 
Gabriele Millanesii, thesaurario generali emolumentorum episcopatus 
Gebenn. pro illu. et r. d. Gebenn. episcopo ibidem assistente, admo- 
diant et in (146) admodiacionem tradunt honestis viris Johanni Tyol- 
lerii et Jacobo Columbi, macellariis, presentibus, tanquam plus offe- 
rentibus, macellum de Longemale cum octo scannis et pertinenciis 
ejusdem, ad et per très annos die crastina incohandos et simili die 
finiendos annis prius revolutis, sub firma sexviginti et quinque floreno- 
rum auri parvi ponderis, quos solvere promictunt died Johannes et Ja¬ 
cobus, et quilibet ipsorum principaliter et insolidum, terminis assuetis, 
videlicet horum medietatem in manibus receptoris emolumentorum 
episcopatus Gebenn. et aliam medietatem in manibus receptoris 
dicte civitatis ; promictentes ipsi firmarii seu admodiatarii dicta octo 
scanna de bonis carnibus tenere garnita et civitati bene et legaliter dicto 
tempore durante servire etc. ; submictentes etc. ; renunciantes etc. 
Actum in dicto claustro, presentibus egregio Petro Levrerii et Johanne 
Bueti, testibus etc. 

Montyon. 

Die Marlis xxija octobris. — Sindici quatuor; — C. Chicandi, P. 
Versonnex, Levrerii, Roget, R. Nycolay, P. Fernex, A. Gule, M. Ner¬ 
gaz, Lyonardi, Borjali, Pichon, Grueti, Vuarambert, B. Genodi. 
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Duodecim faces, vj quarteroni malvatici et totidem ypocratis, vj boyte 
dragie domino de Aquis et ejus matri dentur. 

Cuidam pauperrime mulieri solidi septem pietatis inthuitu dentur. 
Facto sermone de porta hospitalis clausa per n. Anthonium de Ver- 

sonnex, fuit conclusum quod apperiatur citra prejudicium parcium. 

Caucio macellarii de Longemale. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo et die vigesima secunda 
octobris, in mis subsignati etc., constituti personaliter Johannes Tyol- 
lerii et Jacobus Columbi, firmarii seu admodiatarii macelli de Longe¬ 
male, qui cavent de solvendo sommant in admodiacione herina die per 
me subsignatum recepta, videlicet dictus Tyollerii per egregium Petrum 
Levrerii, Johannem Bueti et Ludovycum Bee, ibidem presentes; et 
dictus Columbi per egregium de Sancto Germano, secretarium, Michae- 
lem Plantalex et Amedeum Thome, macellarium, ibidem presentes. 
Qui fidejussores, quilibet ipsorum principaliter et insolidum pro suo 
principali, eorum ntediantibus juramentis etc., promictunt solvere som¬ 
mant in admodiacione descriptam, modo et forma in eadem dexcriptis, 
cum et sub promissionibus, renunciacionibus et clausulis opportunis ; 
renunciantes juri dicenti principalem prius fore conveniendum quam 
fidejussorem ; et prenominati Columbi et Tyollerii suos fidejussores 
indempnes et illesos servare etc. Actum Gebenn. in Domo communi, 
presentibus ibidem egregio Anthonio Lyonardi et Humberto Grueti, 
testibus. 

Montyon. 

(147) Die Veneris xxifl octobris. — Sindici quatuor; — Jo. Balli, C. 
Chicandi, Roget, Bueti, Grueti, Leamon, A. Gule, Borjali, Byollesii, 
Lyonardi, M. Nergaz, P. Fernex, Vuarambert, H. Pollerii, R. Nycolay, 
Jo. Nergaz, Pichon. 

(Burgensis.) — Petrus filius quondam Symondi Bessonis, de Vyu in 
Salacio, carpentator, parrochie Sancti Gervasii, burgensis pro viij ff. 

Servetur bulla apostolica ad causam discussionum confecta. 
Consencientibus r. d. episcopo et macellariis firmariis macelli de Lon¬ 

gemale, scannum macellario petenti detur quoniam consilio placet. 
Emantur membra hospitalis Magdalenes precio centum et quinqua- 
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ginta florenorum parvi ponderis solvendorum infra unum annum pro- 
ximum. 

De vestibus morbosis in hospitali pestiffero existentibus, fuit conclu- 
sum has vestes venundari debere. 

Admodiacio alarum. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo, indicione tresdecima et die 
Lune vigesima octava octobris, in claustro Sancti Petri Gebenn., factis 
proclamacionibus per preconem communem ut moris est, candela in- 
censa et extincta, nobiles Petrus de Orseriis, Guigo Prepositi, Henricus 
de Nanto et Conrardus Hugonis, sindici civitatis Gebenn., admodiave- 
runt et in admodiacionem tradiderunt nobili Petro de Quarro, presenti, 
tanquam plus offerenti, jus alarum civitati pertinens cum pertinenciis 
solitis per unum annum integrum die crastina incohandum et simili 
die finiendum anno prius revoluto, sub firma ducentum et quadraginta 
quinque florenorum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis in 
manibus receptoris emolumentorum civitatis; promictentes etc.; re- 
nunciantes etc. Actum Gebenn. ubi supra, presentibus Johanne Balli et 
Georgio Genodi, testibus etc. 

Montyon. 

Ibidem, memorati sindici admodiaverunt gribellum n. Georgio Ge¬ 
nodi, presenti, tanquam plus offerenti etc., precio octo florenorum 
parvi ponderis solvendorum terminis solitis. Presentibus n. Guilliermo 
Roget et Johanne Balli, testibus etc. 

Montyon. 

(148) Plathea Sancti Gervasii, anno, indicione, die et presentibus in 
admodiacione alarum descriptis, fuit admodiata in dicto claustro Petro 
Vulliodi, vigilli, presenti, tanquam plus offerenti etc., precio duorum 
florenorum parvi ponderis solvendorum terminis assuetis ; cum clausulis 
opportunis etc. 

Plathea Domine Nostre cum quadam parva carreria Palacii fuit ad¬ 
modiata Hugoneto Mallieti, presenti etc., precio unius floreni parvi 
ponderis solvendi terminis assuetis. Actum anno, die, loco et presen¬ 
tibus in dicto claustro quibus supra. 
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Plathea Burgiforis fuit admodiata honorabili Johanni de Mara, pre¬ 
senti etc., precio viginti duorum solidorum solvendorum terminis 
assuetis etc. Actum anno, die, loco et presentibus in admodiacione 
alarum etc.